Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

S[e]c[und]a, an b[e]n[e]ficia ei redde[n]da sint q[ui] eis in infirmitate
renunciauit? Solu. sic: si no[n] erat sui co[m]pos.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](#)

Secunda pars.

Causa xvii.

quos deo dederat, postea substraheret. Multo magis puniri debet qui non numeros sed scriptum abstulerit deo.
Amanas. De hoc habes. qd. qd. dilectissimis.

Tunc scriptum. Argu. qd. mact est alienato perso-

ne qd. rati. qd. precipimus.

Qui bona te.

Scar. Qui bona facien-

tes ppouerat p-

deo seruare; et

videlicet alios ce-

cidisse, se a propo-

sito retrahendam;

qui et si in priu-

bis bona perfere-

re, in conspectu

de cediderunt.

b Agit. scz ma-

trimonium.

c Si meliora.

continuum.

d Deliberant-

firmiter proponen-

do; et tunc fin' huius

peccant mortali-

finia. h. appro-

batur.

e Ccederunt.

Proprie, fcaz ob

z. Lau.

ibid. Cadent a late-

re tuo mille zc-

vo. lfa-

tura.

f Sacer. Cas-

ta. Ccedunt gra-

ttinam ex supradic-

ci. qd. sacerdos iste

qui in egritudine

se futurum mona-

chum voulit, pen-

tere no potest. Et

ad hoc probandum

inducit autozum

coagulum. Tunc po-

terea responder alle-

gatis, dicit. qd. pro-

ppter tale votu non

coagulat habitum

scutum, da nec

abbate, sed ad id

nec professio

ne fessum, fca-

re habet. Et

ad hoc inducit fa-

ci. sed quod verde

coagula et fca-

pera et fca-

qui dicitur et probatur statuta per verba proferentes, ut extra de fuc. ab intell. ca. cum dilectus. in parte decis. si enim scilicet verba dicitur, presumo quod non erat sui copos vi dicta de re. et si dilectus. et. p. e. dist. legim. in princi. 30. Sed an sufficiat. probare renunciationem, vel tenetur probare spontaneas queritur?

dicit monachus ante yni? annis? probationem efficit: judicamus et autoritate apostolicae precipimus ut pietatis p. b. b. secunda et altera recipiat habeat, et quiete retineat.

Tunc Aug. ad Bonif. comite. Et post ipsius communione ducta dimittitur debet.

Non nouimus nos te nos sumus quod oes act? publicos quibus occupatus eras, relinquere cupiebas, et in oculi sancti conferebas, atque in ea vita vivere in qua seruit del monachi vivebat. et ergo effeti hoc p. p. gaudemus, nautigasti. et. vero dicitur sibi si contigit non habere: dicserem tibi quod et tubanus dicimus, ut in castitate permanenter viveres: sed ut te ad suam vitam non exhorter, conuenit est impedimento: cuius sensu continenter vivere tibi non licet: quod est tu eam post illa verba tubanensis ducere non debueras: illa tamen nihil eorum sciens innocenter tibi et similes nuptias.

Eccl. corde peccit se monachus fieri, et ois pronunciavit se velle in oculum sanctum con. re. si ex iure. sed dicit notari. xxvii. q. h. desponsat. 30. Si de hoc qd iurit, si questionib. notari. B.

Non nouimus. **C**ausa Bonifacius comes p. misit

monachum fieri, potest duxit ipso, unde quesitum ab August. ynd ratione prius voti ipso non obstat se posse contine. Et rindet Aug. q. n. quod ipso innocens que sine fraude nupst, est impedimento.

Contraugasti. Sic ut nauigata subiecta se varijs p. illis, nec p. ipso motu regit, s. v. sic habet ipso.

Dicitur ergo si scilicet et p. similes fecerat, per eas et ipso mortuam: quod verbi est, sicut et alter quod impediret votum illi? vt. xxvii. q. h. hoc sanctum, et est simile ex eo qui dicitur in ma. propositum.

Concludit **Era** ex supradicto ca. di cene q. licet iste comes ois p. m. n. et se velle monachum fieri, non tamquam est coactio potest p. suscipere quod corde concept. Potest dicitur q. iuxta beatum Gregor. et Benedictum annua indulgetur nota ad p. dationem.

ignotis vero trienniis. et hoc inducit seques ca. et res ipsi hoc nomine illius ca. gonfaldus.

Si quis incognitus. **C**ausa Questio fuit in consilio Tolerano si aliquis incognitus vult ingredi monasterium, per quos annos debeat esse in probatione.

Et respondet per tres, sed si seruus

et liber curie alii

et novus scriptor a

duo suo infra trien-

mum querat, reda-

tur et aliis et om-

ibus qui attulit

in monasterio, ac-

cepit primo iuramen-

toate personae si ve-

ro intra triennium

non requiratur a

obligo, potest non eu-

dierius dies, nisi sit

tam longe q. me-

ntur non possit,

et **H**abitu er-

ge repose p. b. gio i. q.

nie erit in habitu

p. b. p. b. p. b. p. b.

legem. et. i. q. q. q.

debet.

Multos et extra q.

ele. vel. vo. fug. co.

probabilis tamen

videtur q. in habi-

tu monachal. de-

beat esse: cum non

aliter possit expre-

sari aperitate oce-

nus, nisi inducat

habitu. et q. dis-

cit hic non p. f. a.

tur: intellige cum

effecta, et et. c. n.

pot. p. f. c.

Habitu. p.

istio ca. videri ou-

ta questo, si yroia-

tus se. et. sua tradit-

ionis religione il-

licita yroia; et p. f.

ea repetit ab yro-

re an poseta sunt ei res sue restituuntur. hic. et. q. f. v. et.

intelligi de talis liberato q. est altrici alieni curie.

Antea triennio. 13. cd. iste terc. recedit furtu sui cos-

polie: quomodo re furtiva s. lucapit triennio. cd. nec spaz. **I**sta

no. 13. q. repotia polis seru. fugiu. p. scribi: vt. C. 8. ser. fuit opti-

fugi. i. R. in hoc est favor ecclie. posset in die q. ecclie no. 13. q.

ha. 23. recipere dare danni dno. xliij. q. vi. coperim. c. os. dixit q.

mille fane. et. q. i. q. quest.

hoc est.

Elonge. ex hoc videt q. tantu currit istud triennio in favo-

a reponit scientia. Alii dicit q. currit a reponit p. datione. **R**ereliz-

ut dicit. illi. vlt. si ferens.

Viod autem. **C**ausa hic ponit terra. q. qua queri vide sa-

tur an licet monacho redire ad. p. b. et abbas per hoc

littera. Et rindet q. no. 13. ipso mortuam peccare et licet dare, nece et 13. retro. auf. de-

sum abire: et q. se abbati subiecti, sine el. permisili ni mona-

chus agere potest si mente fana hoc fecit.

Sed sin-

Quod autem. Dic queritur aut monacho receden gallis.